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 24    3 CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DEL PERSON      563.098.750.380    1.143.559.952.204   1.143.559.952.204Entidad:       77.792.870.087
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SUELDOS
DIETAS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
REMUNERACION ADICIONAL
SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES
APORTE JUBILATORIO DEL EMPLEADOR
CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO
JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES
OTROS GASTOS DEL PERSONAL

ENERGÍA ELECTRICA
AGUA
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE TELECOMUNICAC
CORREOS Y OTROS SERVICIOS POSTALES
TRANSPORTE
TRANSPORTE DE PERSONAS
PASAJES
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
PASAJES Y VIÁTICOS VARIOS
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE EDIFICIOS Y L
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE MAQUINARIAS
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE EQUIPOS DE T
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE INSTALACION
ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES
ALQUILER DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS
DERECHOS DE BIENES INTANGIBLES
DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS
IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES
SERVICIOS BANCARIOS
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACIONES
SERVICIOS DE COMUNICACIONES
SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES VARIOS
SERVICIOS DE CEREMONIAL
SERVICIOS DE VIGILANCIA
SERVICIOS DE CATERING
CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO

CUEROS,CARTUCHOS Y GOMAS
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
LIBROS, REVISTAS Y PERIÓDICOS

       2.401.723.564
         137.128.656
          22.001.400
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         168.600.516
          18.086.771
         192.811.281
       1.850.483.528
       1.537.662.153

                   0
          81.107.766
         191.457.776

                   0

         121.507.266
          12.912.000
          20.442.316
           5.493.000
           4.154.318
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          59.568.155
          11.073.750
          97.197.300
          21.404.549
          19.357.795
         149.313.639
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         325.650.948
         319.759.316

             750.911
         413.704.505
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         108.950.170
          14.432.726
          18.087.478

             527.364
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                   0

                   0
          21.149.000

                   0
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       5.611.046.688
         587.168.244
          34.754.400
         519.414.111
         276.733.600
          24.024.000
         200.000.000
       3.302.155.644
       2.705.564.393

          82.875.000
         282.803.184
         622.800.000
         225.573.689

         124.800.000
          99.840.000
          72.800.000
          42.240.000
         128.640.000
          30.500.000
          36.192.000
         114.400.000
          26.707.200

       2.070.783.430
         617.842.000
          92.000.000
         450.000.000
          93.600.000
         450.000.000
          95.000.000

       1.034.600.000
       1.136.960.000

          90.000.000
         835.120.000
          93.600.000
          47.000.000

       1.473.200.000
          90.300.000
         340.000.000
          32.000.000
         700.000.000
          73.000.000
          63.530.262

           1.517.732
          30.795.000
          16.045.000
          16.560.152
           6.972.000

       5.611.046.688
         587.168.244
          34.754.400
         519.414.111
         276.733.600
          24.024.000
         200.000.000
       3.302.155.644
       2.705.564.393

          82.875.000
         282.803.184
         622.800.000
         225.573.689

         124.800.000
          99.840.000
          72.800.000
          42.240.000
         128.640.000
          30.500.000
          36.192.000
         114.400.000
          26.707.200

       2.070.783.430
         617.842.000
          92.000.000
         450.000.000
          93.600.000
         450.000.000
          95.000.000

       1.034.600.000
       1.136.960.000

          90.000.000
         835.120.000
          93.600.000
          47.000.000

       1.473.200.000
          90.300.000
         340.000.000
          32.000.000
         700.000.000
          73.000.000
          63.530.262

           1.517.732
          30.795.000
          16.045.000
          16.560.152
           6.972.000
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SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

      14.474.912.953

      10.554.654.892

         514.636.097

      14.474.912.953

      10.554.654.892

         514.636.097

       6.601.063.411

       1.964.204.584

          69.990.978

           2.830.464
                   0
                   0

             235.872
         323.266.400

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

-        250.000.000
-         73.266.400

          95.200.000
           3.993.600
           2.912.000
           1.689.600
          11.385.600
           1.220.000
          78.823.680
          48.600.000
           6.559.488
          82.831.337
         389.416.000
          28.000.000
          35.200.000
           3.744.000

                   0
           6.000.000

         395.580.000
         533.040.000

                   0
                   0
                   0

          20.000.000
                   0

          50.500.000
         180.000.000

           8.000.000
          28.000.000
          12.000.000
          18.720.000

                   0
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                   0
                   0

           5.846.000

           3.066.336

       2.041.415.305

         144.028.463

       5.613.877.152
         587.168.244
          34.754.400
         519.649.983
         600.000.000
          24.024.000
         200.000.000
       3.302.155.644
       2.705.564.393

          82.875.000
         282.803.184
         372.800.000
         152.307.289

         220.000.000
         103.833.600
          75.712.000
          43.929.600
         140.025.600
          31.720.000
         115.015.680
         163.000.000
          33.266.688

       2.153.614.767
       1.007.258.000
         120.000.000
         485.200.000
          97.344.000
         450.000.000
         101.000.000
       1.430.180.000
       1.670.000.000

          90.000.000
         835.120.000
          93.600.000
          67.000.000

       1.473.200.000
         140.800.000
         520.000.000
          40.000.000
         728.000.000
          85.000.000
          82.250.262

           1.517.732
          30.795.000
          16.045.000
          16.560.152
          12.818.000

      14.477.979.289

      12.596.070.197

         658.664.560

   1.221.352.822.291
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Ejercicio 2025

 24    3 CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DEL PERSON
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ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS
UTENSILIOS DE COCINA Y COMEDOR
PRODUCTOS DE VIDRIO, LOZA Y PORCELANA
REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES
ELEMENTOS Y ÚTILES DIVERSOS
COMPUESTOS QUÍMICOS
PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y OTROS
TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES
ÚTILES Y MATERIALES MÉDICO-QUIRÚRGICOS Y DE LABORATOR
COMBUSTIBLES
LUBRICANTES
ARTÍCULOS DE CAUCHO
CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE
HERRAMIENTAS MENORES
PRODUCTOS E INSUMOS METÁLICOS
BIENES DE CONSUMO VARIOS

TIERRAS Y TERRENOS
ADQUISICIONES DE EDIFICIOS E INSTALACIONES
CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITUCIONAL
CONSTRUCCIONES DE OBRAS PARA USO PRIVADO
EQUIPOS DE SALUD Y DE LABORATORIO
EQUIPOS DE COMUNICACIONES Y SEÑALAMIENTOS
EQUIPOS DE TRANSPORTE
HERRAMIENTAS, APARATOS E INSTRUMENTOS EN GENERAL
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN
ACTIVOS INTANGIBLES
ESTUDIOS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN VARIOS
REPARACIONES MAYORES DE INMUEBLES

PRÉSTAMOS AL SECTOR PRIVADO
ADQUISICIONES DE TÍTULOS Y VALORES
DEPÓSITOS A PLAZO FIJO

JUBILACIONES Y PENSIONES FUNCIONARIOS Y  EMPLEADOS DEL
OTRAS TRANSFERENCIAS A JUBILADOS  Y PENSIONADOS
BECAS
INDEMNIZACIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR EXTERNO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS
DESCUENTOS POR VENTAS

           7.736.507
          10.530.971
           1.498.490
             321.182

                   0
                   0

           1.218.182
             167.362
             272.727

                   0
                   0

              29.455
          22.570.693

                   0
                   0
                   0
                   0

           1.657.273
                   0

                   0
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         697.669.523
          51.133.089

                   0
                   0
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          19.849.182
                   0

         327.926.291
                   0

          92.356.298
                   0

     351.366.045.479
       9.583.615.607
       9.022.728.000

     181.819.981.002
                   0

          73.681.143
         354.015.974
         102.935.304
          29.231.560

         922.322.955
                   0

 341
 342
 343
 344
 345
 346
 347
 351
 352
 354
 355
 358
 361
 362
 391
 392
 394
 397
 399

 511
 512
 522
 524
 535
 536
 537
 538
 541
 542
 543
 579
 589
 595

 630
 640
 650

 821
 829
 841
 845
 849
 851

 910
 940

  30
  30
  30
  30
  30
  30
  30
  30
  30
  30
  30
  30
  30
  30
  30
  30
  30
  30
  30

  30
  30
  30
  30
  30
  30
  30
  30
  30
  30
  30
  30
  30
  30

  30
  30
  30

  30
  30
  30
  30
  30
  30

  30
  30

          84.930.106
         125.919.119

           9.065.664
           6.709.591
          13.921.862
          73.638.151
           3.274.319
          15.860.000
           1.400.000
             711.774
             500.000
           2.089.242
          85.000.000
           1.329.650
           2.260.371
           5.529.210
           1.950.000
           6.657.154
           2.000.000

      10.000.000.000
       9.100.000.000
      12.480.000.000
      12.496.067.958

         200.000.000
          78.333.200
         936.000.000
         590.000.000
         220.229.089
          34.042.230

       1.431.864.000
         120.000.000
       1.000.000.000
         700.000.000

     682.140.000.000
      29.000.000.000
      29.000.000.000

     301.272.223.387
      22.888.101.949

         320.000.000
       1.500.000.000
         312.000.000
          47.817.120

       1.829.635.962
         319.433.367

          84.930.106
         125.919.119

           9.065.664
           6.709.591
          13.921.862
          73.638.151
           3.274.319
          15.860.000
           1.400.000
             711.774
             500.000
           2.089.242
          85.000.000
           1.329.650
           2.260.371
           5.529.210
           1.950.000
           6.657.154
           2.000.000

      10.000.000.000
       9.100.000.000
      12.480.000.000
      12.496.067.958

         200.000.000
          78.333.200
         936.000.000
         590.000.000
         220.229.089
          34.042.230

       1.431.864.000
         120.000.000
       1.000.000.000
         700.000.000

     682.140.000.000
      29.000.000.000
      29.000.000.000

     301.272.223.387
      22.888.101.949

         320.000.000
       1.500.000.000
         312.000.000
          47.817.120

       1.829.635.962
         319.433.367
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 600

 800

 900

INVERSION   FÍSICA

INVERSIÓN FINANCIERA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

      49.386.536.477

     740.140.000.000

     326.340.142.456

       2.149.069.329

      49.386.536.477

     740.140.000.000

     326.340.142.456

       2.149.069.329

       1.188.934.383

     369.972.389.086

     182.379.844.983

         922.322.955

           6.831.154
             368.651
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          38.120.000
                   0
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          18.000.000

       5.000.000.000
                   0

         300.000.000
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          90.999.600
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          80.500.000
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      17.860.000.000
-      5.000.000.000
       5.000.000.000

      48.121.273.580
       3.658.856.132
         100.000.000
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         124.800.000

                   0

         370.364.038
-        169.433.367

       5.538.499.600

      17.860.000.000

      52.004.929.712

         200.930.671

          91.761.260
         126.287.770

           9.065.664
           6.709.592
          13.921.862
         145.270.007
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          15.860.000
           1.400.000
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             500.000
           2.089.242
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           2.260.370
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      12.780.000.000
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       2.200.000.000
         150.000.000
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     378.345.072.168
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